ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

4ª CONVOCAÇÃO REFERENTE AO EDITAL Nº 01/2010 DO CONCURSO
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE ANALISTA DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições, observando as disposições
que  lhe  são  conferidas  na  Lei  Complementar  nº  02/90,  art.  35,  I,  “e”,  convoca os  candidatos
habilitados  por  ordem  de  classificação,  de  acordo  com  o  Ofício  circular  nº  3.496/10,  para
provimento  das  vagas  do  Quadro  Permanente  de  Pessoal  do  Ministério  Público  do  Estado  de
Sergipe, no cargo e especificações abaixo:

Analista do Ministério Público/Informática:
 I – Gestão e Análise de Projetos de Infraestrutura Nº de aprovados convocados

LISSANDRO PATRICIUS GOIS SANTOS 01
Analista do Ministério Público/Informática:
II – Gestão e Análise de Projetos de Sistemas Nº de aprovados convocados

THIAGO LIMA FEITOZA 01
RNJ/CRH/DRH

Aracaju, 16 de novembro de 2010.

MARIA CRISTINA DA G. E S. FOZ MENDONÇA

PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA

	Maria Cristina da G. e S. Foz Mendonça
	Procuradora-Geral de Justiça